i
Sektion Montalin

Donnerstag
Valtoris

Donnerstag
Valtoris

Donnerstag
Valtoris

Donnerstag
Valtoris

Donnerstag
Valtoris

Donnerstag
Valtoris

Samstag
Valtoris

Donnerstag
Valtoris

Samstag
Valtoris
Donnerstag

Valtoris

Freitag
Valtoris

24.04.2025

26.06.2025

03.07.2025

10.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

09.08.2025

14.08.2025

23.08.2025

28.08.2025

12.09.2025

18.00-2000

1830-2100

1830-2100

1830-2100

1830-2100

1830-2100

0900-1200

1830-2100

0900-1530

1830-2100

1830-2100

SCHIESSEN_TERMINE
2025 / 2026

(Stand 07.01.2025)

(allfallige zwingende Anderungen bleiben vorbehalten)

Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Trainingssch. mit Nachweis Maladers,
Internes Jagdschiessen Maladers,
Nachweis schiessen maglich

Trainingssch. mit Nachweis Maladers,

Trainingssch. in der Jagdpause Maladers

Nur unter Vorbehalt keine Nutzung

durch Landwirt



