

SCHIESSEN_TERMINE

2025 / 2026 (Stand 07.01.2025)

(allfällige zwingende Änderungen bleiben vorbehalten)

Donnerstag Valtoris	24.04.2025	18.00-2000	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Donnerstag Valtoris	26.06.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Donnerstag Valtoris	03.07.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Donnerstag Valtoris	10.07.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Donnerstag Valtoris	17.07.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Donnerstag Valtoris	24.07.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Samstag Valtoris	09.08.2025	0900-1200	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Donnerstag Valtoris	14.08.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Samstag Valtoris	23.08.2025	0900-1530	Internes Jagdschiessen		Maladers,
			Nachweis schiessen möglich		
Donnerstag Valtoris	28.08.2025	1830-2100	Trainingssch. mit Nachweis		Maladers,
Freitag Valtoris	12.09.2025	1830-2100	Гrainingssch. in der Jagdpause		Maladers
			Nur unter Vorbehalt		Nutzung Landwirt